

# NTFs informasjonsmøte 2011



## Åpning

Velkomsthilsen og litt informasjon om dagens program

*Gunnar Lyngstad, president, NTF*

## Obligatorisk etterutdanning – sånn blir det!

Representantskapet har tidligere vedtatt obligatorisk etterutdanning for NTFs medlemmer. Nå skal detaljene i ordningen vedtas, etter omfattende behandling på mange nivå i foreningen. Hvordan blir det – egentlig?

*Bernt Vidar Vagle, medlem, NTFs hovedstyre*

## Nye etiske regler: Hva forsvinner, hva kommer til – og hvordan gjør vi det?

Etter forslag fra Romerike Tannlegeforening har hovedstyret satt i gang et arbeid med å revidere NTFs etiske regler for tannleger. Mange og engasjerte innspill har kommet inn under veis, og nå foreligger et forslag til høstens representantskap. Hva innebærer endringene, og hva betyr de – for medlemmene, foreningen, pasientene og samfunnet?

*Camilla Steinum, medlem, NTFs hovedstyre*

## Tannlegene i samfunnet: Hvilken rolle får vi – hvilken rolle tar vi?

*Sånn er'e bare!*

Verden slik den ser ut fra NTFs sekretariat. Litt om de utfordringene vi har lagt bak oss – og om dem vi regner med å møte i kommende år.

*Richard Næss, generalsekretær, NTF*

### Myndighetenes nye tannlege

Arbeidet med å revidere tannhelsetjenesteloven har pågått en god stund, mest i det stille, men også med involvering av naturlige og sentrale samarbeidspartner. Hvilke utfordringer vil helsemyndighetene nå gi oss, og hvilke nye krav vil bli stilt overfor?

*Kjell Røyndal, avdelingsdirektør, Helse- og omsorgsdepartementet*

### Debatt: Hvilken plass ønsker vi å ta?

Hvilke oppgaver svelger vi med liv og lyst? Hvilke tar vi med nød og neppe? Hvordan forholder vi oss til det faktum at samfunnet rundt oss forlanger stadig mer av oss – og ikke minst at både myndigheter, media og pasienter krever å få vite mer om vår virksomhet? Eksemplene er mange:

- Markedsportal, ny prisforskrift, innrapportering av data

- Samhandling mellom helsepersonell: Helsenett, eHelse, telemedisin
- Interaksjon med pasientene: Kommunikasjon, innsyn, kunnskap, valgfrihet
- Samarbeid med myndighetene: Konstruktivt samarbeid eller basert motpart

I denne sekvensen er målet å få til en aktiv diskusjon med mange innspill fra salen, ikke nødvendigvis begrenset til punktene over. Møtedeltakerne oppfordres derfor til å forberede spørsmål og innlegg – og til å fremføre disse. NTFs hovedstyre deltar selvsagt i debatten.

### Debattledere:

*Gunnar Lyngstad, president, NTF*

*Morten Harry Rolstad, informasjons-sjef, NTF*

## Zendiumprisen 2011

Utdeling av prisen til vinneren av årets Zendiumpris.

*Torbjørn Wilhelmsen, Wikos kommunikasjon*